
Přejeme vám poklidné prožití vánočních svátků, 

mnoho štěstí a zdraví v novém roce 2025.

www.coopclub.cz | coopclubcz

Kofola
vybrané druhy
kofola
1 l = 13,95

Pilsner 
Urquell
světlý 
ležák
plzeňský
prazdroj
1 l = 51,80

2590
0,5 l

2790
2 l

OD STŘEDY 4. 12. DO ÚTERÝ 31. 12. 2024

středočeský ReGIoN 25/24

vitana 
poctivá
Majonéza,
Tatarská 
omáčka
orkla foods
100 ml = 13,29

olma
Selské 
čerstvé mléko 
plnotučné
olma
1 l = 29,90

2990
1 l

dr. oetker
Naturamyl 
Puding
vybrané druhy
dr oetker
100 g = 14,75/15,95

590
40/37 g

7990
650 mlalgida

Viennetta
vybrané druhy
unilever čr
1 l = 122,92

10990
0,75 l

templářské 
sklepy
Saint Croix Sekt
vybrané druhy
templářské sklepy 
čejkovice
1 l = 146,53

kunín
Smetana 31%
ke šlehání
lactalis cz
100 g = 13,95

kinder
Mléčný řez
ferrero česká
100 g = 56,79

Šunkový salám
krahulík-masozávod 
krahulčí,
maso uzeniny písek
1 kg = 149,-

1590
28 g

1490
100 g olma

Florian lahodný
vybrané druhy
olma
100 g = 5,93

Rodinné
82%
accom czech
100 g = 13,95

890
150 g

2790
200 g

hochwald
EisSchoko,
EisKaffee
alimpex food
1 l = 51,80

2590
500 ml

2990
225 ml



nabídka platí do vyprodání zásob. případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. ceny jsou bez 
dekorace. v pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. uvedené ceny jsou v kč. tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Junior
mp krásno
1 kg = 109,-

Kuřecí 
stehenní řízky
vodňanská drůbež,
drůbežářský závod klatovy
1 kg = 145,80

7290
500 g

Vídeňské párky
krahulík-masozávod krahulčí,
maso uzeniny písek
1 kg = 169,-

1690
100 g

Paštika
s pečeným masem, 
s brusinkami
alimpex food
1 kg = 189,-

1890
100 g

1090
100 g

Šunka od kosti
krahulík-masozávod krahulčí,
maso uzeniny písek
1 kg = 199,-

1990
100 g

Balaton klobása
mp krásno
1 kg = 239,-

2390
100 g

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
le & co
1 kg = 219,-

Princ
krahulík-masozávod krahulčí
1 kg = 249,-

dle gusta
Vepřová šunka
nejvyšší jakosti
le & co
1 kg = 219,-

Kuřecí 
polévková 
směs
vodňanská drůbež,
drůbežářský závod klatovy
1 kg = 53,20

3990
750 g

vodňanské kuře
Kuřecí medailonky
smažené
vodňanská drůbež
100 g = 11,92

4290
360 g

nowaco
Filé
porce
bidfood cr
100 g = 23,30

nowaco
Kuřecí 
stripsy 
Zizu
obalované
bidfood cr
1 kg = 189,90

dobroty 
babičky kláry
Játrové knedlíčky
bidfood cr
100 g = 13,30

3990
300 g

nowaco
Surimi tyčinky
bidfood cr
100 g = 15,56

3890
250 g

dle gusta
Utopenci
pp 350 g
váhala
100 g pp = 22,83



www.coopclub.cz | coopclubcz

nowaco
Květák
obalovaný
100 g = 9,98

madeta
Lipánek Maxi
vybrané 
druhy
madeta
100 g = 13,77

danone
Kostíci
vybrané druhy
danone
100 g = 13,93/13,67/11,46

dobroty 
babičky kláry
Listové těsto
bidfood cr
100 g = 5,69

1990
350 g

bobík
Smetanový 
krém
vanilka, čokoláda
accom czech
100 g = 18,43

1290
70 g

krajanka
Smetanový 
jogurt
vybrané druhy
alimpex food
100 g = 9,27

1390
150 g

olma
Carte d'Or
vybrané druhy
olma
100 g = 14,21

1990
140 g

nowaco
Pod svíčkovou - proužky
zeleninová směs
bidfood cr
100 g = 7,11

2490
350 g

ranko
Papánek
s příchutí vanilka, čokoláda
accom czech
100 g = 21,13

ranko
Smetana 12%
sladká
lactalis cz
100 g = 7,45

ranko
Zahuštěné mléko
slazené plnotučné
accom czech
100 g = 10,05

bohušovická
Zakysaná 
smetana 15%
krémová
accom czech
100 g = 10,50

1890
180 g

choceňský
Smetanový jogurt
bílý
accom czech
100 g = 7,93

1190
150 g

choceňské
Žervé
vybrané druhy
accom czech
100 g = 18,63

choceňský
Tvaroh
jemný
accom czech
100 g = 9,96

1490
80 g

2490
250 g

Zálesák
vybrané druhy
alimpex food
100 g = 25,52

3190
125 g

krajánek
Pomazánka 
Cottage
vybrané druhy
alimpex food
100 g = 26,90

2690
100 g

nowaco
Hranolky
bidfood cr
1 kg = 54,90

5490
1 kg



nabídka platí do vyprodání zásob. případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. ceny jsou bez 
dekorace. v pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. uvedené ceny jsou v kč. tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

vitana
Koření
vybrané druhy
orkla foods
100 g od 53,21

vitana
Pyramidy koření
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 109,50

dr. oetker
Holandské
kakao
+ 20 % zdarma
dr. oetker
100 g = 39,08

kapucín
Tavený 
plátkový sýr
vybrané druhy
accom czech
100 g = 23,90

coop 
premium
Olej ve preji
na pečení,
ochucený 
bylinky
fabio produkt
100 ml = 35,96

ranko
Sýrové nitě
slané
accom czech
100 g = 45,27

ranko
Podhorský sýr 45%
plátky
lactalis cz
100 g = 29,90

knorr
Hotová jíška
světlá, tmavá
unilever čr
100 g = 13,16

Rama
classic,
máslová 
příchuť
upfield čr
100 g = 12,48

vitana poctivá
Majonéza,
Tatarská omáčka
orkla foods
100 ml = 11,74

Král Sýrů
vybrané druhy
savencia
100 g = 29,08

želetava
Smetanito
vybrané 
druhy
bel sýry česko
100 g = 23,27

olma
Zlatá Haná
73%
olma
100 g = 13,16

3290
250 g

2190
20 g

4690
120 g

4990
425 ml

Veselá kráva
smetanová, bylinková
bel sýry česko
100 g = 26,90

Smetanito
krémové, s ementálem
bel sýry česko
100 g = 21,90

2690
100 g

2190
100 g

2390
100 g

Kiri Křup,
Sýr & Křup
vybrané druhy
bel sýry česko
100 g = 54,-

1890
35 g

1090
28/23/18/5/9 g

krajánek
Trio 
pomazánek
rybí mix, 
z našeho kraje
alimpex food
100 g = 23,83

4290
3 x 60 g



www.coopclub.cz | coopclubcz

sedita
Mini Horalky
arašídové
idc praha
100 g = 24,57

brick
Sýrové oplatky
vybrané druhy
comperio
100 g = 24,90

figaro
Banán v čokoládě
idc praha
100 g = 35,60

křupeto
Arašídy
pražené 
solené
ibk trade
100 g = 9,98

křupeto
Mix snack
tyčinky, preclíky 
a krekry
vest
100 g = 13,95

křupeto
Cracker
slaný
htc servis
100 g = 29,80

křupeto
Popcorn
s máslovou 
příchutí, solený
bonavita
100 g = 14,90

sladká tečka
Vánočka
selská
united bakeries
100 g = 9,98

TUC
original,
příchuť sýru
mondeléz čr
100 g = 23,90

dle gusta
Sardelová očka
s kapary
pp 27 g
accom czech
100 g pp = 147,78

bonduelle
Zlatá kukuřice
pp 140 g
bonduelle ce
100 ml = 21,36

bonduelle
Hrášek jemný
pp 130 g
bonduelle ce
100 ml = 19,15

znojmia
Okurky 7–9 cm
pp 340 g
orkla foods
100 g pp = 11,74

druid
Babiččiny 
nudle
polévkové, 
široké
druid cz
100 g = 12,09

druid
Babiččiny 
nudle
extra 
široké,
fleky
druid cz
100 g = 12,70

3990
330 g

4190
330 g

3690
425 g

4490
330 g

1990
3 x 27 g

890
25 g + 20 %

2490
100 g

vitana
Čočka
velkozrnná
orkla foods
100 g = 8,68

vitana
Čočka
předvařená
orkla foods
100 g = 13,61



nabídka platí do vyprodání zásob. případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. ceny jsou bez 
dekorace. v pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. uvedené ceny jsou v kč. tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

bohemia
Chips/Sticks
vybrané 
druhy
intersnack
100 g = 26,85/29,08

Lay’s
vybrané 
druhy
kmv bev cz
100 g = 26,85/21,41

Red Bull
vybrané 
druhy
red bull čr
100 ml = 11,96

Mattoni
s příchutí,
vybrané 
druhy
mattoni 1873
1 l = 11,27

Magnesia
přírodní,
vybrané 
druhy
mattoni 1873
1 l = 11,27

dobrá voda
Dobrý sirup
vybrané druhy
mattoni 1873
1 l = 61,29

Pepsi, 
Mirinda
vybrané 
druhy
kmv bev cz
1 l = 13,29

Coca-Cola,
Kinley, Fanta
vybrané druhy
coca-cola hbc
1 l = 21,93

Jupík Ovocík
vybrané druhy
kofola
1 l = 42,12

Vinea
vybrané 
druhy
kofola
1 l = 21,27

1390
0,33 l

4290
0,7 l

3190
1,5 l

hello
Viva
vybrané 
druhy
linea nivnice
1 l = 26,90

2690
1 l

2190
40 gnový den

Ovocný čaj
vybrané druhy
jemča
100 g = 54,75

Ondrášovka
s příchutí,
vybrané 
druhy
kofola
1 l = 10,60

1590
1,5 l

Kubík 
Waterrr
vybrané druhy
maspex czech
1 l = 33,80

1690
0,5 l

Birell
světlý,
polotmavý
plzeňský 
prazdroj
1 l = 31,80

budweiser
Budvar Nealko
nealkoholické pivo
budějovický budvar
1 l = 37,80

1890
0,5 l

křupeto
Brynzové dukátky
slané
htc servis
100 g = 36,18



www.coopclub.cz | coopclubcz

Božkov
vybrané 
druhy
stock 
plzeň-božkov
1 l = 299,80

Božkov 
Republica
vybrané druhy
stock plzeň-božkov
1 l = 438,-

Radegast
Ryze Hořká 12
světlý ležák
plzeňský prazdroj
1 l = 39,80

velko-
popovický
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
plzeňský prazdroj
1 l = 27,80

Radegast 
Ryze 
Hořká 12,
Temně 
Hořká 12
ležák
plzeňský 
prazdroj
1 l = 35,80

Radegast 
Rázná 10
světlé pivo
výčepní
plzeňský prazdroj
1 l = 27,80

Pardál Echt
světlý ležák
budějovický 
budvar
1 l = 23,80

budweiser
Budvar
Original,
Budvar 33
světlý ležák
budějovický 
budvar
1 l = 37,80

bostavan gold
Víno polosladké
vybrané druhy
igristoe-trading cz
1 l = 106,53

Becherovka
vybrané druhy
maspex czech
1 l = 399,80

árie
Víno
suché, 
polosuché
vybrané 
druhy
zámecké 
vinařství 
bzenec
1 l = 59,90

collection 
1946
Víno
suché, 
polosuché
vybrané 
druhy
vinařství velké 
bílovice
1 l = 119,87

Božkov 
likér
vybrané 
druhy
stock 
plzeň-božkov
1 l = 239,80

marshall
Hruška, 
Švestka
vybrané 
druhy
rudolf jelínek
1 l = 299,80

marshall
Cream
smetanový
likér 17%
fruko-schulz
1 l = 319,80

árie
La Chambre
šumivý
alkoholický
nápoj
soare sekt
1 l = 79,87

8990
0,75 l

11990
0,5 l

power 
magic
Baterie
aa r6, aaa r03
baterie centrum
1 ks = 2,99



nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku •  
COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo • COOP Praha–západ, družstvo • Jednota SD Jilemnice. 
vydalo: coop centrum družstvo, u rajské zahrady 3, 130 00 praha 3, www.coop.cz | © delex, s. r. o., denisovo nábřeží 5, 301 00 plzeň, www.delex.cz 

Jar
prostředek 
na nádobí,
vybrané druhy
procter & gamble
1 l = 72,17

Ariel
prací 
prostředek,
vybrané druhy
procter & gamble
1 pd= 6,67/5,71/9,09

propesko
Krmivo pro psy
kousky vybrané druhy
partner in pet food cz
1 kg = 36,21

shelma
Kapsička pro kočky
vybrané druhy
partner in pet food cz
100 g = 17,53

Bref 
Power Aktiv
pine, lavender
henkel
1 ks = 26,63

Somat
na nádobí,
vybrané druhy
henkel
1 ks = 8,33/5,68/4,54

1490
85 g

9990
750 g

linteo
Papírové kapesníky
3vrstvé
melitrade
1 ks = 0,25

linteo
Papírové kapesníky
2vrstvé
melitrade
1 ks = 0,17

2490
10 x 10 ks

3490
200 ks

linteo
Kuchyňské utěrky
potisk, 2vrstvé
melitrade
1 ks = 10,95

big soft
Toaletní papír
kamilka, 3vrstvý
moracell
1 ks = 8,23

2190
2 ks

3290
4 ks

Persil
prací 
prostředek
vybrané druhy
henkel
1 pd = 6,68/7,35

14690
22/20 PD

14690
20 PD

Silan
aviváž,
vybrané 
druhy
henkel
1 pd = 1,40/1,95

Perwoll
prací gel, 
vybrané 
druhy
henkel
1 pd = 7,35

8990
64/46 PD

Fa
sprchový 
gel, 
vybrané druhy
henkel
100 ml = 19,98

7990
400 ml

Pur
prostředek na nádobí,
vybrané druhy
henkel
1 l = 58,25

6990
1200 ml

carin
Dámské vložky
Ultra Wings
aloe vera, camomile
fide
1 ks = 2,54

2290
9 ks

Schauma
šampon, 
vybrané druhy
henkel
100 ml = 19,98

7990
400 ml

shelma
Granule 
pro kočky
adult, 
sterilised
partner in pet 
food cz
1 kg = 133,20


